Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27 октября 2021 г.                                                                                                 № 15

           В соответствии с инструкцией  по бюджетному учету, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2010 года № 157н, утвержденное Распоряжением от 25 декабря 2018 г. № 76:

1. Принять к учету объект  нефинансовых активов, приобретенные
[bookmark: _Hlk86234805][bookmark: _Hlk86235183][bookmark: _GoBack]МКУК Венгерским СДК по договору купли-продажи № 10 от 04 октября 2021 г. ель искусственную в количестве 1 экземпляра за сумму 33 330,0 (тридцать три тысячи триста тридцать ) рублей, гирлянду нить 15 метров 1 экземпляр за сумму 800,0 (восемьсот) рублей,  гирлянду нить 5 метров 1 экземпляр за сумму 360,0 (триста шестьдесят) рублей, гирлянду нить 9 метров 1 экземпляр за сумму 510,0 (пятьсот десять) рублей принять к учету.
2. Централизованной бухгалтерии по исполнению бюджетов поселений имущество
отразить на счетах  учета «Нефинансовые активы  имущества казны».
3. Секретарю руководителю  Венгерского муниципального образования
Снигиревой Е.В. внести  сведения в реестр муниципального имущества Венгерского муниципального образования.
           4.   Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава Венгерского
     муниципального образования                                                             А.В. Стрельников